

položka profese	popis položky	výrobce	typ	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
	č. nabídky 21-1363						
	RESTAURACE - Na Rozhraní , Praha 6						
Zař. 1							
	<i>Veškeré prvky a zařízení jsou uvedeny vč. montážního materiálu a pružného připojení na potrubí.</i>						
1.01	Rekuperační jednotka podstropní . Pro přívod a odtah vzduchu 4455m ³ /h, 300Pa. Jednotka se skládá z filtrů G4 (přívod vzduchu) a G4 (odvod vzduchu), nízkoenergetických ventilátorů s EC motory, rekuperátoru a obtokové klapky. Jednotka je vybavena inteligentním vestavěným řídicím systémem.	ATREA	DUPLEX 5400 Basic	ks	1	241 000 Kč	241 000 Kč
1.02	Pružná spojka			ks	2	2 035 Kč	4 070 Kč
1.03	Protidešťové žaluzie - přívodní			ks	1	3 575 Kč	3 575 Kč
1.04	Protidešťové žaluzie - odťahová			ks	1	3 135 Kč	3 135 Kč
1.05	Tlumič hluku potrubní ø450			ks	2	9 305 Kč	18 610 Kč
1.06	Přechodová tvarovka na VZT jednotku			ks	4	3 245 Kč	12 980 Kč
1.07	Kruhové SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu, vč. montážního a spojovacího materiálu						- Kč
1.08	ø450, 30% tvarovek		ø450	bm	45	1 167 Kč	52 520 Kč
1.09	Úprava VZT potrubí v kuchyni			kpl	1	110 000 Kč	110 000 Kč
1.10	Tepelná izolace VZT potrubí . Tloušťka minimálně 30mm.			m ²	19	1 309 Kč	24 871 Kč
1.11	Ostatní spojovací materiál			kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč
1.12	Montáž zařízení č. 1 (montážní, izolační, ostatní práce)			kpl	1	158 651 Kč	158 651 Kč
	Ostatní						- Kč
	Zajištění přívodu elektro - STÁVAJÍCÍ			kpl	1		
	Elektroinstalační práce			kpl	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	Zprovoznění, vyregulování, zaškolení obsluhy			kpl	1	9 500 Kč	9 500 Kč
	Zkouška těsnosti potrubí			kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Pomocné konstrukce - lešení			kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	Ostatní nespecifikované			kpl	1		- Kč
	Horolezecké práce			kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč
	Zednické práce			kpl	1	15 500 Kč	15 500 Kč
	Demontáž a likvidace staré VZT jednotky a potrubí			kpl	1	25 000 Kč	25 000 Kč
	Projekční práce			kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
	Režijní náklady, likvidace obalových materiálů			kpl	1	7 050 Kč	7 050 Kč
	Přesun hmot a doprava			kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
							752 961 Kč